- [...]aloi de Saciletto q. Merchatoris in burgo sancti Petri
- [...] molendinarius filius q. Fasoli de Pila
- Niculussius filius Slocca mol<endina>rii
- [...] filius condam Michaelis
- Piulinus molendinarius
- Iohannes [...] filius condam Domenis de Grupignano
- Iohannes
- Mathia filius [...]
- et Vigutus filii condam Cacerini Piçul[...]
- [...] Martini de Poç

**Attori**

- Iohannes filius condam Martini Bon de Grupignano tamquam caniparius ecclesie sancti Petri et sancti Stephani
- Vinerius [...]utus et fratres

**San Pietro dei Volti 010**

1581.12.19

Cividale

Francesco de Mercatoribus, in qualità di cameraro della chiesa di San Pietro dei Volti, non ha altro mezzo di saldare il suo debito che vendere a vicario e cameraro un affitto di 3 libbre e due soldi il giorno dell'Assunzione che riceve da Bonetto Pesentino q. ser Giovanni, per una casa nella piazza pubblica che era di proprietà del fu pre Vincenzo Gallicini mansionario.

Su istanza degli intervenienti, a tutela della chiesa di san Pietro de Volti, viene intimato a Bonetto Pesentino di versare in data odierna il livello sulla casa che deve a Francesco de Mercatoribus.

Il 2 gennaio Attesta la notifica dell'intimazione a Bonetto Pesentino.

**Notaio**

S.T. Consignationem, intimationemet relationem antescrptas requisitus in notam sumpsit Ioseph Noaxius notarius collegiatus civitatis comell antescrpta veneranda ecclesia e notis suis fideliter eduxit et in fidem colitis signo ac nomine roboravit.

**Attergati**

N:° 10. / Consignatio livelli L. 3 s. 2 facta per ser Franciscum a Mercatoribus / et solvi debiti per ser Bonetum Pesentinum super eius domo.

Autore

- Franciscus a Mercatoribus quondam magistri Simonis civis civitatis
- presbiter Iacobus Carariero vicarius dicte ecclesie
- nob. dominus Bartholomeus a Turre camerarius
- dominus Petrus Furmentinus
- ser Paulus a Crucchia

**Notitia testium**

- Antonius Ugonus aurifex
- magister Bernardinus de Lugano mediolanensis incola Prestenti

Giuseppe Noassio

**San Pietro dei Volti 011**

1449.09.14

Cividale

Francesco Tarini nel suo testamento dispone che gli eredi corrispondano 3 situle di vino il giorno di san Marco nel mese di Aprile e di San Donato

**Notaio**

S.T. Et ego Alexander filius olim egregi viri ser Francisci de Miutinis notarius publicus imperiali auctoritate nominis suprascriptum legatum reperii in testamento condito per olim Franciscum Prodinum [...ex commissione facta per] magnificum et generosum dominum Philippum Trono presentem Fori Iulii locumtenentem [luogotenente nel 1477]